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Våre lokasjoner

Tromsø

Bardufoss

Oslo (lager)

Lysaker (hovedkontor)

Hokksund

Fredrikstad

Tønsberg (Stokke)

Molde

Torpo

Voss

Sandnes

Arendal
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I Nettpartners bærekraftsrapport for 2023 kan 

du lese om status på vårt arbeid med å nå våre 

bærekraftsmål. Rapporten omfatter vårt arbeid 

knyttet opp mot utvalgte bærekraftsmål fra FN. 

Nettpartner skal opptre på en bærekraftig, etisk 

og sosialt ansvarlig måte. Rapporten omhandler 

tre hovedområder; våre klima- og miljøbidrag, 

våre sosiale bidrag og våre bidrag til bærekraftig 

økonomisk vekst. 

Vi jobber stadig med å forbedre bærekrafts- 

rapporten for å inkludere vesentlige elementer.  

I år har vi jobbet med å få frem reduksjonen av 

fotavtrykk på konkrete prosjekter. For neste års 

rapport har vi som mål å inkludere utslipp fra 

materiell og utstyr for å gi en helhetlig oversikt 

over vårt klimagassutslipp.   

Bærekraftsrapporten 2023

2022
2023

Totale utslipp (tCO2-ekvivalenter)

0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0

2021
2020
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Nettpartner er en av Norges største elkraft- 

entreprenører og eies av Fredrikstad Energi 

AS (60 %) og Å Energi AS (40 %). Vi har som 

hovedformål å bygge og drifte samfunnskritisk 

infrastruktur på en effektiv og sikker måte. 

Dette omfatter utbedringer og nybygg av 

infrastruktur for overføring av elektrisk kraft for 

kundene våre. Elektrifisering er et viktig arbeid 

framover – både samfunn- og miljømessig – 

da elektrifisering vil gi tilgang på ren energi til 

framtidige generasjoner. Et viktig tiltak for å nå 

de nasjonale og lokale klimamålene. 

Et strategisk mål er at Nettpartner skal opptre 

på en bærekraftig, etisk og sosialt ansvarlig måte. 

Vi har utarbeidet en bærekraftstrategi som er 

styrende for dette arbeidet sammen med våre 

egne rutiner og gjeldende lovverk. Vi må sikre at 

vi gjennomfører de nødvendige tiltak for å nå de 

målene vi har satt i bærekraftstrategien. 

Nettpartner består av en selskapsstab 

og tre divisjoner: 

Divisjon Distribusjonsnett arbeider 
primært mot kunder på langsiktige 
rammeavtaler innenfor drift, vedlike-
hold og reinvesteringer samt bered-
skapsoppdrag for våre kunder.

Divisjon Bane er en totalentrepre-
nør på signal, spor og kontakt- 
ledningsnett.

Divisjon Regionalnett og utvikling 
har et nasjonalt fokus på prosjekt-
markedet, dette være seg prosjekter 
på kraftlinjer og stasjoner, fra 22 kV 
til 132 kV. Divisjonen jobber også inn 
mot veilys samt markeder som er i 
utvikling og ekspansjon.

I 2023 hadde Nettpartner 433 ansatte 
fordelt på 15 lokasjoner i Norge, og 
hadde en omsetning på 1.2 mrd kroner.

Om Nettpartner

2022
2023

Omsetning i mrd

0 0,5 1,0 1,5
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Nettpartner har, som en av Norges største 

elkraftentreprenører, en viktig samfunnsoppgave 

foran seg; å finne gode og bærekraftige  

løsninger for det grønne skiftet og  

elektrifiseringen av Norge. Bærekraftig utvikling 

betyr å ta vare på behovene til mennesker som 

lever i dag, uten å ødelegge for framtidige  

generasjoner. 

Bærekraft står høyt på agendaen i Nettpartner 

som en sentral og nødvendig del av det grønne 

skiftet. På bakgrunn av dette har Nettpartner  

utarbeidet en bærekraftstrategi med utgangs-

punkt i FNs bærekraftsmål. Nettpartner ønsker  

å etablere bærekraft som et konkurransefortrinn. 

FNs bærekraftsmål er verdens arbeidsplan for å 

utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe 

klimaendringene innen 2030. FNs bærekraftsmål 

består av 17 hovedmål og skal fungere som en 

felles global retning for land, næringsliv og sivil-

samfunn. Oppnåelse av bærekraftmålene er helt 

avhengig av næringslivets innsats. Nettpartner 

har valgt ut fem av hovedmålene som selskapet 

har forpliktet seg til å arbeide videre med.

Bærekraft i Nettpartner

Redusere våre direkte klimagass-
utslipp med 60 % innen 2030. 

Ha en sorteringsgrad på 95 % 
eller bedre

Ingen hendelser som medfører 
alvorlige/varige personskader

Våre mål

Vår samfunnsoppgave

Forpliktende mål

Gode kundeløsninger 

FNs bærekraftsmål
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Ledelsen har utarbeidet forpliktende mål for 

disse fem områdene og konkretisert de tiltak  

Nettpartner må gjennomføre for å sikre  

måloppnåelse. I tillegg til bærekraftsmålene 

har Nettpartner mål for kvalitet og HMS som 

sammenfaller med flere av disse. Ledelsen har 

ansvar for at mål og tiltak er kjent for alle i  

selskapet og for å følge opp tiltak. Sammen skal 

vi jobbe for å nå målene som har blitt satt. 

Nettpartners viktigste bidrag for en bærekraftig 

utvikling er å levere kundeløsninger som gir

mindre miljøavtrykk, herunder også redusere 

Nettpartners bærekraftstrategi - 
vårt bidrag til FNs bærekraftsmål

Grønne samarbeid

Nettpartner arbeider på mange områder i dag 

som gjør at selskapet kan være en god bidrags-

yter og samarbeidspartner i det grønne skiftet. 

Selskapet har siden 2020 jobbet med gode 

løsninger for den maritime sektor og fossil- og 

utslippsfrie bygg- og anleggsplasser. 

Elektrifisering av oppdrettsanlegg

Resirkulere transformatorer for utvidet 
levetid

Konseptbaserte løsninger for å oppnå 
utslippsfrie byggeplasser

Nettpartners grønne arbeider 
inkluderer blant annet

Bygging av landbasert oppdrettsanlegg

Utleie av byggestrøm med grønn 
energi

Etablere tilførsel og ladestasjoner 
for fergelading, cruiseskip, marinaer, 
billading

Herunder å differensiere seg fra konkurrenter 

og mindre aktører ved å benytte bærekraft som 

et kraftfullt virkemiddel i arbeidet for kundenes 

grønne skifte, samt gjennom å kunne  

dokumentere vårt eget miljøavtrykk.

miljøavtrykket i selve leveranseprosessene, sikre 

gode arbeidsplasser internt og bidra til gode 

arbeidsvilkår for leverandørers ansatte.  
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Hvordan skal vi følge opp dette? Hvordan skal vi følge opp dette?

Hvordan skal vi følge opp dette?

Hvordan skal vi følge opp dette?

Hvordan skal vi følge opp dette?

Vårt mål er å sikre at 
ansatte i 
Nettpartner har en 
trygg og anstendig 
arbeidsplass.

I samarbeid med andre aktører skal vi utvikle 
effektive og ressursbesparende konseptløsninger.

Bruk av fossilfrie energikilder, kortreist 
arbeidskraft, høy bruk av 
videokonferanser og god logistikk.

Følge byggherrenes miljøplaner og våre 
egne interne miljøkrav.

Tilby miljøtilpassede løsninger i 
samarbeid med kunder og andre 
interessenter.

Behandle avfall på en sikker og 
forsvarlig måte og bidra til både 
gjenbruk og gjenvinning.

Erstatte miljø- og helsefarlige kjemikalier/
produkter.

Kjøpe varer og tjenester til eget forbruk med 
en lav miljømessig påvirkning og av riktig 
kvalitet (grønne innkjøp).

Vi skal påvirke våre kunder til å velge 
tilsvarende miljøprofil.

Vi skal tilby kundene våre varer og tjenester 
med lav miljømessig påvirkning som et alter-
nativ (grønne opsjoner).

Planlegge å gjennomføre en ressurseffektiv 
produksjon Herunder sikre «First time fix» 
gjennom god planlegging og gode 
logistikkløsninger

Vi skal tilstrebe å reparere utstyr fremfor å 
kjøpe nytt, der dette er hensiktsmessig i 
forhold til kvalitet og ressurser

Gjennomføre medarbeidersamtaler 
og spørreundersøkelser for å avdekke 
og korrigere uønsket adferd hos 
ansatte.

Følge opp varslede kritikkverdige 
forhold.

Opprettholde samfunnsansvar med 
å utdanne lærlinger. Gjennomføre 
sluttsamtaler.

Følge opp kravene til våre 
leverandører.

Vi skal finne gode løsninger 
i det grønne skiftet for 
norske virksomheter.

Vi skal redusere våre egne 
klimagassutslipp målt i 
forhold til vår 
totalproduksjon.

Nettpartner skal redusere 
vårt fysiske miljøavtrykk, 
herunder ikke-sirkulært 
avfall, i forhold til vår total-
produksjon. 

Vi skal utføre arbeidet slik at påvirkningen 
på det biologiske mangfoldet blir minst mulig 
påvirket.

Vi skal levere tjenester med et for-
svarlig miljøavtrykk for det lokale 
og globale miljøet.

Nettpartners fem utvalgte  
bærekraftsmål
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I 2020 satt vi som mål å redusere våre direkte 

CO2-utslipp med 60 % innen 2030. Dette er på 

omtrent samme nivå som de nasjonale  

målsettingene. Våre direkte utslipp er særlig 

knyttet til våre servicebiler og bruk av  

maskiner. Nettpartner arbeider med å utvikle en 

overgansplan med klare mål og en tidsramme 

for å fase ut fossildrevne kjøretøy og erstatte 

dem med elektriske alternativer. Ulike elektriske 

biler har blitt testet og den store overgangen til 

elektriske biler vil gjøres mer intenst de neste 

årene. Innredningen i bilene er valgt bevisst for å 

redusere våre utslipp. I løpet av to år vil  

mesteparten av bilene ha fått montert  

miljøvennlig bilinnredning.  

Inntil bilparken blir elektrisk jobbes det med  

tiltak for å redusere unødvendig kjøring, det sees 

blant annet på opplæring i effektiv kjøreadferd. 

Andelen av elektriske biler har gått opp 4 % fra 

2022 til 2023. Det er forventet at det i 2024 

vil være 20 % elektriske biler hos Nettpartner. 

Bilene er bestilt og vil bli tatt i bruk i løpet av 

2024. Satsingen på elektriske biler vil være  

avgjørende for å redusere våre utslipp.

Våre miljø- og klimabidrag

Arbeidet med å redusere våre CO2-utslipp
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Hvis vi ser på vårt totale utslipp, har det være 

en reduksjon på 240 tonn fra 2022 til 2023. I 

forhold til vår omsetning ligger vi omtrent på 

samme nivå som vi har gjort tidligere. 

Tabellen under viser våre direkte utslipp  

(Scope 1 og Scope 2). I våre prosjekter er det 

fokus på god planlegging og gode logistikk- 

løsninger for å unngå unødig transport som vil 

bidra til ekstra utslipp.   

2020 2021 2022 2023 2030

1,5

0

2,0

0,5

2,5

1,0

3,0

mål per år

Totale utslipp per år (tonn) oppgitt i tusen

Våre utslipp av klimagasser i 2023
Utslipp fra våre underentreprenører utgjør et 

betydelig bidrag i våre prosjekter. Dette er bruk 

av lastebiler, gravemaskiner og annet motorisert 

utstyr. 

Utslipp fra våre underentreprenører

Lokalene i Årum har satt på solceller på taket.

Vi har innhentet data fra våre tolv viktigste 

underentreprenører. Disse viser at vi har hatt et 

utslipp på 1059 tonn CO2-ekvivalenter i løpet 

av året. Dette er på omtrent samme nivå som 

året før og viser at dette ligger på halvparten av 

det utslippet Nettpartner totalt har. Dette er et 

område som vil ha mer fokus i året som  

kommer, for å finne gode løsninger sammen 

med leverandøren for å redusere utslippene.  
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Derfor vurderer vi det til at eksisterende  

sorteringsmål fortsatt er reelt og at vi kan nå 

målet med enda bedre innsats og fokus i året 

som kommer. Sorteringsgraden har variert noe 

de siste tre årene, med bakgrunn i type  

prosjekter.  

Det har blitt gjennomført flere tiltak for å 

forbedre sorteringsgraden i løpet av 2023. En 

avdeling har i løpet av året gjennomført kurs 

arrangert av avfallsaktør. 

Dette har ført til en markant forbedring i  

avfallssorteringen lokalt. Det har også vært 

jevnlig oppfølging av avfallsbeholdere ved flere 

andre lokasjoner. Dette arbeidet har resultert i 

noe bedre sortering samt mindre privat  

avfall i beholderne. Vi har arbeidet aktivt for å 

gi informasjon til alle medarbeidere for å bedre 

sorteringen. Det vil fortsatt være fokus på tiltak 

som kan øke sorteringsgraden i 2024. 

Avfall 2023

metaller 35 % 

kreosot/cca 21 %

trevirke 13 %

plast 1 %

papp/papir 3 %

restavfall 13 %

kabler og ledninger 7 %

elektronisk avfall 7 %

Nettpartner har i løpet av 2023 håndtert mer 

enn 1345 tonn avfall. Det er en nedgang i fra 

2022 der mengden var på 2400 tonn. Dette 

førte til en sorteringsgrad på 89,5 %, noe under 

det målet vi har satt oss på 95 %.  Det har i 

løpet av året ikke vært prosjekter som omfatter 

store rivejobber sammenlignet med året før. 

Avfallshåndtering

Nettpartners prosjekter omfatter riving av linjer 

og faser som gir betydelige avfallsmengder som 

må håndteres. Metaller utgjør størst del, med  

35 % deretter kreosot- og CCA impregnert  

treavfall. Mengden metaller og impregnerte  

stolper gir gode forutsetninger for at vi kan 

oppnå en sorteringsgrad på 95 %. 

Nettpartner kjøper inn i underkant av 10 tonn 

kjemikalier hvert år. De dominerende vare-

gruppene er Adblue (rensemiddel for diesel-

motorer), spylervæske, bensin, glidemiddel for 

kabeltrekking og ulike oljer til utstyr og biler. 

EcoOnline benyttes og gir oss god oversikt over 

kjemikaliene. 

Vi er nå inne i en prosess der vi ser på  

mulighetene til å redusere bruken og antall ulike  

kjemikalier.  Vi har i løpet av året kartlagt vår 

bruk av diisocyanater og funnet erstatninger for 

flere av disse stoffene. 

Kjemikalier

Naturmangfold

Nettpartner tar hensyn til naturtyper og  

forekomster av ulike arter, både under  

planlegging og gjennomføring av våre oppdrag. 

Mange av arbeidsoppdragene våre utføres ute 

i terrenget, og vi legger stor vekt på å ivareta 

naturmangfoldet. Vi følger alltid oppdragsgivers 

transport- og miljøplaner når disse foreligger.  

Når vi bygger kraftlinjer, benytter vi allerede 

etablerte kjøreveier til mastene, slik at vi unngår 

å lage nye veier i terrenget. 

2022
2021

2023

Sorteringsgrad avfall i %

10 20 30 40 50 60 70 80 900
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I løpet av året har helikopter blitt brukt i flere 

prosjekter for å unngå kjørespor og  

redusere skader på vegetasjon. Dette har også 

gjort utkjøringen av materiell mer effektiv.  

Samtidig bidrar denne tilnærmingen til å bedre 

ivareta det biologiske mangfoldet i tiltaks- 

området. Vi vurderer alltid støy og oppvirvling av 

støv i slike prosjekter. I noen tilfeller planlegger vi 

arbeidet når bakken er frosset, slik at  

påvirkningen på terrenget blir minimal. 

Det har vært få kjøreskader og ingen større 

avvik knyttet til skader på vegetasjon i løpet av 

året. 

Lekkasje i forbindelse med slangebrudd er en 

annen dominerende gruppe. Alle hendelsene 

har blitt fulgt opp i vårt avvikssystem, tiltak er 

utført og sakene er lukket. 

I forbindelse med arbeid på en transformator-

stasjon, som omfattet demontering av  

eksisterende anlegg, hadde vi et utslipp av  

SF6-gass fra et bryteranlegg. Hendelsen ble 

gransket og flere tiltak ble satt inn for å  

kartlegge og forebygge lignende hendelser. 

Vi har også hatt et utslippsuhell fra en lastebil 

der 100 liter diesel rant ut etter at en lastebil 

skled på glatt underlag og traff en stolpe som 

lagde hull på drivstofftanken. Her ble både 

brannvesen og kommune kontaktet for å  

begrense utslippet. 

Den siste alvorlige hendelsen vi har hatt var 

at to sauer skal ha dødd etter at de har blitt 

skremt av helikopterstøy. Rutiner ble fulgt for 

flygning, så andre tiltak ble gjennomgått for å 

forbedre oss. 

Miljøhendelser

Tiltak for å unngå skader på biologisk 
mangfold

Vårt mål er å ikke ha noen alvorlige utslipp eller 

hendelser som medfører skade på ytre miljø. 

Vi har i løpet av 2023 hatt 52 innrapporterte 

miljøavvik. Tre av disse har vært alvorlige  

hendelser. Halvparten av registreringene  

omhandler avfallshåndtering. 
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Nettpartner er hovedentreprenør i Bane NORs 

oppgradering av kontaktledningsanlegget og 

etablering av nytt autotransformatoranlegg på 

togstrekningen mellom Kobbervik og Holm. 

Anlegget vil nå bli mer robust og legger til 

rette for at flere kan ta toget mellom Oslo og 

Tønsberg, noe som er viktig for å møte økende 

passasjerbehov. Reisen vil nå bli mer pålitelig og 

komfortabel. Flere togreiser vil også betyr færre 

biler på veiene, noe som kan redusere 

klimagassutslippene.    

Prosjektet skal bærekraftsertifiseres etter  

BREEAM Infrastructure.  Vi har i denne  

prosessen oppdatert dokumenter, rutiner og 

metoder for å utføre arbeidet på en enda mer 

bærekraftig måte. Det er viktig å ha gode  

kunnskapsgrunnlag for å ta bærekraftige valg. 

Implementering av krav samt dokumentasjon 

av tiltak har stått sentralt. Målet om å oppnå 

karakteren «God» er godt innenfor rekkevidde 

for dette prosjektet.

Det er viktig for oss å følge opp at våre  

underentreprenører følger lovpålagte og  

kontraktsmessige krav. Vi har også et ønske om 

å utvikle våre underentreprenører gjennom 

revisjoner.  Vi har i løpet av 2023 utført fem 

revisjoner av våre underentreprenører. Det 

har ikke blitt avdekket noen alvorlige feil eller 

mangler, men det er et forbedringspotensial for 

noen av disse.

Revisjoner av underentreprenører

Baneprosjektet Kobbervik - 
Holm blir BREEAM-sertifisert

BREEAM Infrastructure er et verktøy som 

spesifikt er utviklet for å vurdere  

bærekraften til ulike type infrastruktur- 

prosjekter. Dette inkluderer prosjekter 

innen transport, energi- og vannforsyning 

samt andre infrastrukturprosjekter. 

Formålet med å BREEAM Infrastructure er 

å dokumentere bærekraftsarbeid gjennom 

hele prosjektgjennomføringen og fremme 

valg av bærekraftige løsninger.  Verktøyet gir 

en omfattende evaluering av et prosjekts 

miljømessige, sosiale og økonomisk 

påvirkning. 

Hva er BREEAM?
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Nettpartner har et bredt spekter av maskiner 

og annet utstyr som må gjennomgå kontroller, 

sertifisering og vedlikehold. Vårt mål er å  

prioritere reparasjon fremfor nyanskaffelse der 

det er hensiktsmessig. Dette er spesielt viktig 

når nytt utstyr ikke gir noen miljøfordeler. 

Ved å reparere og vedlikeholde eksisterende 

utstyr, bidrar vi betydelig til miljøet ved å bevare 

ressurser og redusere klimagassutslipp.  

Avdelingen for Lager og logistikk har styrket seg 

med flere spesialiserte ressurser gjennom året 

for å intensivere innsatsen innen resertifisering 

og vedlikehold. 

Det har i løpet av 2023 blitt gjennomført fem 

omfattende rehabiliteringer, blant annet  

trommelvogn og flere vinsjer.  

Nettpartners logistikksenter tilbyr et bredt 

spekter av utstyr til leie, spesielt rettet mot 

kraftlinjebygging og entreprenørvirksomhet. 

Denne delingsøkonomien gir fordeler både 

for miljøet og økonomien. I tillegg til utleie av 

utstyr til kraftlinjebygging og annen infrastruktur, 

leverer Nettpartner en helhetlig logistikkløsning 

som inkluderer transport, service, sertifisering 

og reparasjoner. Logistikksenteret har tidligere 

utleid både utstyrspakker og enkeltutstyr til ulike 

entreprenører. Dette utstyret er hovedsakelig 

spesialisert, og det bidrar til effektivitet og 

bærekraft i bransjen. 

Gjenbruk av materiell er viktig for å minimere 

avfallsmengden og redusere uttak av natur- 

ressurser. Nettpartner har nå to rammeavtaler 

der gjenbruk av materiale er et stort fokus- 

område. Skal gjenbruk av materiell bli en  

foretrukket metode må det etableres gode  

logistikkløsninger som gir alle oversikt over 

aktuelt materiale.  

Utleie av utstyr

Gjenbruk av materiell

Reparasjon av maskiner og utstyr 

Innkjøp og sirkulær økonomi

Før

Etter

Bæ
re

kr
af

t 
i N

et
tp

ar
tn

er
Vå

rt
 s

os
ia

le
 b

id
ra

g
Vå

re
 b

id
ra

g 
til

 b
æ

re
kr

af
tig

 
øk

on
om

is
k 

ve
ks

t
Bæ

re
kr

af
ts

ra
pp

or
te

n 
20

23
Vå

re
 m

ilj
ø-

 o
g 

kl
im

ab
id

ra
g

14Nettpartner | Bærekraftsrapport



Nettpartner eier Vestfold Trafo Energi (VTE) 

som har en lang tradisjon for gjenbruk av  

transformatorer.  VTE utfører service og  

vedlikehold på de fleste typer olje- 

transformatorer, av alle fabrikat, slik at levetiden 

forlenges. Det er viktig å gjenbruke  

transformatorer dersom dette er mulig.  

Dette fordi det er knapphet på råvarer i verden. 

Leveringstiden på nye transformatorer er svært 

lang, transformatorer som sendes til reparasjon/

revisjon er klare til gjenbruk på langt kortere tid. 

Dersom transformatoren blir kassert blir over 

95 % av denne materialgjenvunnet og  

resirkulert. Det meste er metall og brukes til 

å produsere nytt metall. Oljen samles i eget 

tankanlegg for rensing og gjenbruk. 

I Vestfold Trafo Energi (VTE) får vi inn ca. 900 

trafoer i året. Av disse blir ca. 600 reparert eller 

gjennomgår full service, mens ca. 300 blir  

klargjort for gjenvinning. 

Når transformatoren når slutten av sin levetid, 

og det ikke er mulig eller lønnsomt å  

reparere den, kan vi faktisk gjenvinne opptil  

95 % av transformatoren. For å kunne gjenvinne 

trafoen demonterer vi den og sorterer metaller 

som jern, kobber, aluminum og messing.

Metallet sendes deretter til egnede  

gjenvinningsstasjoner. Kobberet sender vi  

eksempelvis til Zirq Solutions, som er eid av 

Norsk Gjenvinning. De granulerer kobberet og 

selger det til forskjellige kunder som trenger 

kobber til produksjon.

Vestfold Trafo Energi – forlengelse av 
levetid

Gjenbruk og gjenvinning av 
transformatorer

Innkjøp av materiell, utstyr og tjenester

Når vi anskaffer varer eller tjenester, er det viktig 

å ha rutiner som sikrer både kvalitets- og miljø-

hensyn. Kravene til kvalitet kan variere avhengig 

av produkttype og formål. Vi samarbeider med 

pålitelige leverandører for å sikre at varene 

og tjenestene møter våre krav samt relevante 

standarder.  Vi har rutiner som fortrinnsvis skal 

sikre at vi kjøper varer og tjenester av de som 

er miljøsertifiserte og varer som er miljømerket. 

Miljøsmarte valg blir vurdert i forbindelse med 

tilbudsforespørsler. I 2023 leverte vi inn flere 

tilbud på Kraftlinjer og Bane der vi synlig- 

gjorde store miljøbesparelser spesielt ved valg 

av bærekraftig stålleveranser og miljøbetong, på 

bakgrunn av vurdering av miljødeklarasjoner.  

I tillegg leverte vi et større kabeltilbud der  

bærekraft var et av hovedkriteriet for  

tildeling. Hovedpunktene der var gjenbruk av 

masse, elektriske gravemaskiner og minst mulig 

fotavtrykk i terrenget.
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I 2023 utarbeidet vi vår redegjørelse for  

aktsomhetsvurderinger for rapporteringsåret 

2022 I tråd med med åpenhetsloven §5.  

Nettpartners prosess for aktsomhets- 

vurderinger er basert på «OECDs veileder for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv».  

Overordnet risikovurdering

Aktsomhetsvurderinger

Hovedkategori
Underkategori

Hvorfor risiko er vurdert som lav

Indirekte 
Forsikring, telefoni, strøm, konsulenttjenester og juridiske tjenester

Bransjene er regulert av norske myndigheter og Nettpartner kjøper tjenester av norske selskaper som må følge 
norsk lovverk

Hovedkategori
Underkategori

Hvorfor risiko er vurdert som medium/høy

Indirekte eiendom 
IKT, Facility management og hotell, overnatting, reiser

Risiko for brudd på lovverk innen HMS og ytre miljø

Materiell 
Elektrogrossist, kabel, lysarmatur, trafo og nettstasjon og master, linje og armatur

Har underleverandør fra risikoland

Teknisk
Flåte, maskiner og verktøy og utstyr

Har underleverandør fra risikoland

Tjenester
UE-tjenester og avfall og deponi

Risiko for brudd på lovverk innen HMS og ytre miljø

Arbeidet med å dokumentere og kommunisere 

med nødvendige interessenter er en  

kontinuerlig del av prosessen, og en oppdatert 

vurdering skal utføres årlig. Du kan se  

redegjørelsen i sin helhet her. I tabellen under 

finner du oversikt over innkjøpskategorier hvor 

risikoen er vurdert som lav og medium/høy.
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Nettpartner er en kunnskaps- og tjenesteytende 

bedrift som er helt avhengig av fornøyde kunder, 

og kompetente og motivert ansatte. Vi har et 

tydelig mål om å være en sikker, utviklende og 

attraktiv arbeidsgiver.   

Hos Nettpartner skal det være – og oppleves 

– reell likestilling, både ved rekruttering, og som 

ansatt eller lærling. Med dette menes at alle skal 

ha de samme rettigheter og muligheter til å få 

arbeid og til utvikling i sin jobb. Kvinneandelen i 

Nettpartner var på 9 % i 2023.

Nettpartner er en tariffbedrift med oversiktlige 

og ryddige arbeidsforhold. Vi er bundet av  

Hovedavtalen mellom LO og NHO, samt 

tariffavtalen med NITO og Fornybar Norge. 

Gjennom disse og lokale særavtaler sikres bl.a. et 

anstendig og riktig lønns- og kompensasjonsnivå, 

samt regulering av arbeids- og hviletid.

 

Trygghet på arbeidsplassen er en forutsetning, 

og vi jobber for å motvirke diskriminering, 

Elektrisk arbeid er forbundet med betydelig 

risiko, og robuste rutiner og tiltak er avgjørende 

for å beskytte både ansatte og omgivelsene.  

Det totale sykefraværet var i 2023 6 %, og det 

er på samme nivå som året før. Målet er å  

komme under 5 % og så lavt ned som mulig.  Det er behov for å fylle på – og utdanne – nye 

fagarbeidere både for Nettpartner og for  

bransjen som helhet. Her tar vi ansvar og har 

fortsatt vår satsning på lærlinger også i 2023. Vi 

har hatt 43 lærlinger – derav 10 stykker – som 

har avlagt fagbrev og har fått tilbud om fast jobb. 

Alle Nettpartners avdelinger er godkjente som 

opplæringssted. Lærlingene kan opparbeide seg 

god faglig bredde og kompetanse innen veilys, 

linje, kabel, bane, stasjoner og arbeid- 

under-spenning på de fleste spennings- 

nivåer.  Vi er stolte av at en av våre lærlinger i 

Troms ble tatt ut som en av ti til Norgesmester-

skap for lærlinger i 2023. De 43 læringene utgjør 

10,2 % av alle ansatte. 2 kvinner og 41 menn. 

Det gir en kvinneandel på 4,7 %. 

Samarbeid med fagansvarlige og tillitsvalgte 

sikrer like muligheter og oppfyller utviklings- 

behov. Faste møter i fag- og utdanningsutvalg 

samt medarbeidersamtaler gjennomføres 

regelmessig. Obligatoriske kurs og sertifiseringer 

dokumenteres i Nettpartnerakademiet,  

Nettpartners opplæringssystem. Tiltakene 

inkluderer tverrfaglige arbeidsgrupper fokusert 

på økt motivasjon og trivsel, med temaer som 

samarbeid, ansvars- og rolleforståelse, og kom-

munikasjon. Det gjennomføres også opplæring 

og kurs for ledere om psykososialt arbeidsmiljø i 

samarbeid med Fornybar Norge. Torpo –  

opplæringssenter for jernbaneteknikk er et  

eksempel på satsning for å øke både spesial-

kompetanse og generell kompetanse innenfor 

et sentralt fagområde. Her er det fasiliteter til 

både teoretisk og praktisk opplæring, fagprøver 

og andre sertifiseringer kan gjennomføres.  

Senteret stod ferdig i 2023.

Ansatte - vår viktigste ressurs

Mangfold og like muligheter 
Sykefravær

Lærlinger 

Kompetanseutvikling

6 % sykefravær

9 % kvinneandel

Vårt sosiale bidrag
trakassering og mobbing. Alle skal være glade 

når de går hjem fra jobb, og det betyr at alle skal 

behandles med respekt og verdighet. 

Medarbeiderundersøkelsen i 2023 viser en 

nedgang på innmeldte saker om mobbing og 

trakassering på over 50 % fra 2021 til 2023. 

17Nettpartner | Bærekraftsrapport



Vi jobber i en bransje der det er høy risiko for 

skader på personell og tap av menneskeliv.  

Selskapets mål er at virksomheten skal være 

preget av trygghet og trivsel, og at det ikke skal 

skje noen hendelser som kan medføre alvorlige/

varige personskader hos ansatte, besøkende 

eller andre som utfører tjenester for oss.  

I løpet av det siste året har vi engasjert oss i 

proaktive tiltak for å minimere risiko og  

forhindre alvorlige hendelser. Vår innsats har 

vært sentrert rundt utdanning og utvikling av 

nødvendig kompetanse. Vi har opprettholdt en 

sterk forpliktelse til systematisk trening, nøye 

overvåkning og korrekt bruk av maskiner og 

utstyr. Regelmessige møter har blitt holdt i hver 

avdeling, med helse, miljø og sikkerhet (HMS) 

som et gjennomgående og viktig punkt på 

HMS-data samles inn og systematiseres og 

rapporteres til selskapsledelsen og styret hver 

måned.  

Det har i løpet av året vært innrapportert 1211 

registreringer i form av avvik, nestenulykker og 

forbedringsforslag. 14 % av disse gjelder våre 

underentreprenører.  

Nettpartner har undertegnet HMS-løftet og 

tilsluttet seg Fornybar Norge sin satsing for å 

gjøre bransjen enda bedre på HMS, og arbeids-

dagen enda tryggere for alle som arbeider i 

bransjen. Som første steg har vi valgt å  

prioritere opplæring av mellomledere, slik at 

disse skal være bedre rustet og kompetent til 

å an ivareta sikkerheten i selskapet på en enda 

bedre måte. 

Personskade med fravær (H1 – hendelse) 

Totalt i løpet av 2023 har det vært registrert 

tre skader som har medført personskade med 

sykefravær.  To bruddskader i fot etter fall fra lav 

høyde og en kuttskade. 

Personskade uten fravær (H2 – hendelse) 

Det er rapportert fem hendelser. Hovedsakelig 

klem- og kuttskader. 

Alle H–hendelser blir grundig gjennomgått;  

hendelsesforløp gjennomgått, årsaksforhold 

kartlagt og fokus på hvordan vi kan lære av  

dette og unngå tilsvarende hendelser i  

fremtiden.  

HMS alltid viktigst i hver jobb Registreringer og skader i løpet av 2023 

HMS-løftet

HMS hendelser

Fordeling av registreringer

Fordeling av alvorlighetsgrad

kvalitetsavvik 51 %

lav 68 %

HMS avvik og farlige 
forhold 28 %

middels 31 %

forbedringsforslag 16 %

ytre miljø avvik 5 %

høy 1 %
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Da Nettpartner fikk i oppdrag av Shell å utføre 

en utvidet kontroll av en 420 kV kraftledning, 

resulterte det i en HMS-pris. Bakgrunnen for 

kåringen var at «arbeidet ble fullført i tide, uten 

skader og avvik, til tross for krevende forhold». 

Hvert fjerde år stenger Shell ned anlegget sitt 

på Nyhamna og engasjerer omtrent 500  

arbeidere for å utføre en stor vedlikeholdsrunde 

på hele området. Internt i Shell er denne  

prosessen bedre kjent som ‘Turnaround’. 

Anlegget behandler gass fra forskjellige brønner 

rundt om i Norskehavet, som deretter blir  

eksportert til blant annet Storbritannia. En  

420 kV kraftledning brukes til å forsyne anlegget 

med nok effekt, noe Shell har egen driftsledelse 

på. Som del av en fireårsplan ble Nettpartner 

avd. Møre og Romsdal valgt til å gjennomføre 

revisjonsstans og utføre utvidet kontroll på  

denne ledningen i mai 2023.

Nettpartner kåret til «Goal Zero 
Champion» under Shell Turnaround 2023

Jeg er stolt og takknemlig for å jobbe 

med et så dyktig team. Tidsvinduet var 

smalt, men vi beholdt roen og gjennom-

førte et mye større scope enn planlagt 

da det dukket opp mange små avvik i 

anlegget underveis. Kunden ga uttrykk 

for at de var godt fornøyde med både 

innsats og sikkerhet, så vi fikk derfor en 

viktig HMS-pris som de riktignok mente 

burde stå på CV-en vår.

”

Selv med et knapt utkoblingsvindu og krevende 

forhold grunnet dårlig vær, klarte Nettpartner å 

utbedre alt innenfor tidsfristen uten noen skader 

eller avvik. 

Den utvidede kontrollen innebærer at hver 

mast kontrolleres nøye og at avvik utbedres 

fortløpende. Nettpartner har vært involvert i 

denne type kontroller tidligere, også uten noen 

særlige funn. Under denne kontrollrunden ble 

det derimot funnet avvik. 

Grundig og effektiv kontroll av anlegget 

Morten Farstad, prosjekt- og  

anleggsleder i Nettpartner, skryter av 

teamet sitt:
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Vi utarbeider årlig en plan for interne revisjoner 

i selskapet for å påse at vi er i samsvar med  

lover og forskrifter, samt ISO-standardene. 

Det ble registrert 54 avvik / forbedringsforslag. 

Det har i løpet av 2023 vært gjennomført to 

granskinger av hendelser for å kartlegge årsaks-

forhold. Det har blitt gjort grundige analyser av 

årsaksforhold og rapporter er utarbeidet.  

De etiske retningslinjene blir oppdatert hvert år. 

Nettpartner krever høy personlig etisk  

forretningsstandard av alle ansatte i utøvelsen av 

ansvar og myndighet. Når man opptrer på vegne 

av selskapet skal ikke styremedlemmer  

eller ansatte benytte seg av urettmessige  

fordeler. Vi tillater ikke ulovlig diskriminering av 

ansatte, kunder eller leverandører når det  

gjelder faktorer som etnisk eller nasjonal  

opprinnelse, alder, kjønn eller religion.  

Nettpartner har god integrering av personer 

med ulik etnisk bakgrunn. 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022.  

Nettpartner har i den forbindelse endret sine 

rutiner for innkjøp, rammeavtaler, leverandør-

krav samt revisjonspraksis. Vi er i prosess med å 

utføre en aktsomhetsvurdering og har sendt ut 

en spørreundersøkelse til relevante  

leverandører for å få oversikt over og  

kartlegge vår påvirkning på menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold. 

Nettpartner har forpliktet seg til å overholde 

skattelovgivningen på en ansvarlig måte og å ha 

åpne og konstruktive relasjoner med skatte- 

myndighetene i de landene vi driver  

forretninger i. 

Interne revisjoner og granskinger

Etiske regler i Nettpartner

Åpenhetsloven

Korrupsjon, menneskerettigheter, uetisk 
opptreden
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Hos Nettpartner AS jobber vi aktivt med å 

realisere utslippsfrie byggeplasser gjennom 

en rekke tiltak og konsepter. Som en ledende 

elkraftentreprenør i Norge, tilbyr vi løsninger 

som omfatter hele prosessen fra prosjektering 

til gjennomføring. Her er noen av de viktigste 

tiltakene vi implementerer :

For mer detaljer om vårt konsept og 

spesifikke prosjekter innen utslippsfrie 

byggeplasser, kan du besøke vår  

tjenesteside her. 

Utslippsfrie byggeplasser

Noen av våre prosjekter innen utslipps-
frie byggeplasser

Våre bidrag til bærekraftig 
økonomisk vekst

Elektrisk infrastruktur

Vi sørger for at byggeplasser får tilstrekkelig 

strømforsyning ved å bruke modulbaserte  

trafokiosker og provisoriske høyspentanlegg.  

Dette sikrer kontinuerlig tilgang til nødvendig 

effekt for elektriske maskiner og utstyr.  Ved 

utgangen av 2023 var 40 av våre provisoriske 

høyspentanlegg aktive på bygg- og anleggsplasser 

rundt omkring i Norge.

Samfunnsansvar og innovasjon

Vi er involvert i forsknings- og utviklings- 

prosjekter som fremmer nye energiløsninger 

og teknologier.  Vi samarbeider med offentlige 

byggherrer som Bane NOR og Statens  

Vegvesen for å etablere og følge opp det  

statlige målet om utslippsfrie byggeplasser.

Muliggjør bruk av elektriske maskiner

Vi samarbeider med leverandører som Ramirent 

for å øke tilgangen på elektriske anleggsmaskiner. 

Vi tilbyr også støtte i planleggingen av  

strømbehovet og lading av disse maskinene, som 

er avgjørende for en utslippsfri drift. Som  

elkraftentreprenør har vi også Driftsledere og  

Ledere for sikkerhet som er nødvendig ved  

arbeid i eller ved høyspenningsanlegg.

Tilpassede løsninger

Hver byggeplass er unik, og vi utvikler  

skreddersydde løsninger for å møte spesifikke 

behov. Dette inkluderer planlegging av  

elektrifisering fra start, valg av ladbare  

maskiner, og tilpassing av kabelløsninger på 

stedet.

Setter ny elektrisk standard for veibygging i 
«Miljøgata»

Provisorisk høyspentstasjon til NATO-øvelser 
på Camp Akkasæter

Grønt pilotprosjekt blir til ny omformerstasjon 
i Sande
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https://www.nettpartner.no/produkter-og-tjenester/utslippsfri-og-fossilfri-byggeplass
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I løpet av 2023 ble det inngått flere samarbeids-

avtaler, deriblant med ulike utstyrsleverandører 

og elektrotjenester. Dette forsterket våre akti-

viteter innen det grønne skiftet. Sammen kunne 

vi tilby totalløsninger for høyspente ladeanlegg 

til bil, buss og båt samt provisorisk strømtilførsel 

til utslippsfrie byggeplasser. Fremtiden så ut til å 

være utslippsfri.

 

I løpet av året valgte vi samarbeidspartnere med 

stort fokus på bærekraft. Alle våre under- 

entreprenører benyttet for eksempel biodiesel 

på sine maskiner.

Nettpartner er stolte av å bidra til  

elektrifiseringen av Norge og det grønne skiftet. 

Som en av Norges største entreprenører innen 

elektrisk infrastruktur jobber vi for å bygge linjer 

og infrastruktur som kan håndtere den økende 

mengden strøm som trengs for å oppnå Norges 

mål om å redusere klimagassutslippene med 

minst 50 % innen 2050. Energimontører spiller 

en avgjørende rolle i dette arbeidet.  

Nettpartner vedsetter både selvstendighet og 

lagspillere, nye ideer og kompetanse. Endringene 

i energibransjen er kommet for å bli, og  

Nettpartner er stolte av å være med på å forme 

en elektrisk fremtid.  

Samarbeidspartnere

Nettpartner er med på elektrifiseringen 
av Norge 

Nettpartner hadde flere prosjekter 

innen Det Grønne Skiftet i 2023:

Fra våren 2023 begynte Nettpartner 
å levere byggestrøm i området til Elvia 
Nord. Dette betyr at vi fikk 21 nye 
kommuner å levere byggestrøm til. De 
nye kommunene ble lagt inn som valg 
på bestillingsskjemaene, og annonser 
på SoMe og bygg.no ble publisert for å 
spre den gode nyheten.

Ved utgangen av 2023 hadde Nett-
partner 40 utslippsfrie, provisoriske 
høyspentanlegg ute på bygg- og 
anleggsplasser.

I løpet av første kvartal 2023 inngikk 
Nettpartner flere samarbeidsavtaler 
med selskaper som utvikler lade- 
løsninger innenfor både maritim og 
landbasert transport. Vi deltok i  
anbudsprosess for busslading og ble 
valgt som leverandør av operatøren.

Vi befestet vår posisjon som  
leverandør til elektrifisering av land-
basert oppdrettsnæring gjennom 
kontrakten med HIMA Seafood, der vi 
prosjekterte og leverte høyspent- 
løsningen. Prosjekteringsansvaret 
innebar at vi så langt det var mulig, 
valgte materiell med lavt karbonavtrykk 
og miljøpåvirkning.
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Gjennom vår kjernevirksomhet bidrar  

Nettpartner til å elektrifisere Norge. Knapphet 

på ressurser til å gjennomføre den bære- 

kraftige omstillingen som samfunnet står  

ovenfor er noe vi er bevisste på. Det er derfor 

viktig at vi utnytter våre ressurser på en mest 

mulig effektiv måte. Dette gir både en  

økonomisk og miljømessig gevinst. Det har vært 

og vil framover være viktig for oss å sikre en  

ressurseffektiv produksjon og sørge for at  

arbeidet blir gjort riktig første gang. Dette 

krever god planlegging, gode logistikkløsninger 

og effektive verktøy og arbeidsprosesser. Her er 

teknologi en sentral muliggjører. 

I året som har gått har inntreden av KI (kunstig 

intelligens) stått helt sentralt og Nettpartner  

følger denne utviklingen tett for å se på hvordan 

vi kan utnytte denne teknologien og andre  

digitale verktøy til å effektivisere driften vår. I 

stor grad handler det om å få ned tiden vi  

bruker på å utføre oppgavene våre, i  

produksjonen ute i felt, i planleggingen og i hele 

organisasjonen. Vi har derfor gjennomført en  

pilot for å se hvordan vi kan bruke Microsoft 

Copilot til å effektivisere våre prosesser og 

måten vi jobber på. Her ligger det et betydelig 

Digitalisering potensial. Vi jobber også med å implementere  

verktøy som støtter opp om og skal sikre at vi  

jobber effektivt og i tråd med våre gjennomørings-

modeller. Det vil sikre økt effektivitet og høyere 

kvalitet i utførelsen av oppdragene våre ved at vi 

implementerer kvalitetssystemet vårt i  

produksjonsverktøyene våre.  

Teknologiutvikling er en avgjørende faktor for å 

skape et mer bærekraftig samfunn og for å lykkes 

med overgangen til en mer bærekraftig måte å 

operere virksomheten på. For oss handler bærekraft 

om hvordan vår virksomhet påvirker og skaper 

verdi både når det gjelder klima, sosiale forhold og 

økonomi. For å lykkes med omstillingen til et mer 

bærekraftig Nettpartner er vi avhengig av utvidet 

innsikt om vår virksomhet og hvor i produksjonen 

vi har størst potensial for å forbedre oss. For å få til 

dette er vi helt avhengige av å få kontroll på våre 

data, evne å prosessere informasjonen og omsette 

den til fakta og innsikt.

Nettpartner har derfor igangsatt et prosjekt med å 

bygge en dataplattform slik at vi bedre kan utnytte 

all data i selskapet som grunnlag for økt innsikt.  

Dette vil gi oss bedre beslutningsgrunnlag for å ta 

gode veloverveide valg og forenkle effektmåling av 

våre bærekraftstiltak.

Vi er opptatt av at vår forretning skal utøves på en 

mest mulig skånsom måte. I flere prosjekter har vi 

derfor benyttet kartdata som inneholder  

opplysninger om blant annet kulturminner,  

forurensning og biologisk mangfold slik at vi kan 

planlegge våre prosjekter på en mest mulig  

bærekraftig måte. Vi har implementert nytt ERP 

system, Microsoft Dynamics 365 og er på en reise 

der vi tar i bruk en økende andel av Microsoft sine 

digitale verktøy. Sentralt her står bla. Power-platt- 

formen der arbeidet med å automatisere og  

digitalisere manuelle prosesser har hatt stort fokus 

også i året som har gått. Denne digitaliseringen vil 

erstatte papirskjemaene og effektivisere utførelsen. 
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Regnskap for bærekraftsrapport
Arbeidsmiljø og mangfold

Medarbeidere Enhet 2023 2022 2021 2020

Medarbeidere pr. 31.12 Antall 433 445 468 488

Ansatte i datterselskap pr. 31.12 Antall 12 10 30 0

Medarbeidere i 100 % stilling % 98 98,9 99,6 99,4

Turnover % 22 22,2 17,9 9,8

Lærlinger pr. 31.12 Antall 43 38 48 49

Alderssammensetning Enhet 2023 2022 2021 2020

Medarbeidere under 30 år % 33 35 32,9 33,8

Medarbeidere 30 - 50 år % 33 37 37,6 36,1

Medarbeidere over 50 år % 33 28 28,0 29,9

Gjennomsnittsalder alle medarbeidere År 39 39 39,3 39,0

Gjennomsnittsalder kvinner År 44 46,2 46,1 43,7

Gjennomsnittsalder menn År 39 38,4 38,6 38,5

Kjønnsbalanse Enhet 2023 2022 2021 2020

Kvinneandel % 9 8,9 9,2 9,2

Kvinneandel i lederstillinger % 7 5,8 2,1 1,8

Kvinneandel i selskapsledelsen % 25 29 20 33,3

Kvinneandel i styret År 16 12,5 11,1 22,2

Likelønn Enhet 2023 2022 2021 2020

Gjennomsnittslønn kvinner i forhold til gjennomsnittlønnen til alle ansatte % 109 105,9 109,5 107,1

Gjennomsnittslønn menn i forhold til gjennomsnittslønnen til alle ansatte % 92 99,4 99,1 99,3

Gjennomsnittslønn kvinnelige ledere i forhold til gjennomsnittslønnen til alle 

ledere
% 109 137,8 105,1 105,1

Gjennomsnittslønn mannlige ledere i forhold til gjennomsnittslønnen til alle 

ledere
År 91 97 99,3 99,5
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Miljø og klima

Sykefravær Enhet 2023 2022 2021 2020

Kort tids, 1 - 16 dager % 4 3,3 2,8 2,5

Lang tids, over 16 dager % 2 2,7 3,1 2,3

Totalt % 6 6 5,8 4,8

Nettpartner som arbeidsgiver Enhet 2023 2022 2021 2020

Tilfredshet og motivasjon blant medarbeidere Skala 1-5 3,9 - 4,4 4,5

Engasjement blant medarbeidere Skala 1-5 4,0 - 4,3 4,4

Svarprosent % 78 - 86 88

Avfall Enhet 2023 2022 2021 2020

Sorteringsgrad avfall % 89,5 92,8 89 94

Totalt avfall håndtert (eget og for andre) Tonn 1345 2405 1114 -

Farlig avfall totalt håndtert1 Tonn 197 475 342 418

Farlig avfall håndtert for kunder Tonn 190 466 340 408

Farlig avfall fra egen produksjon Tonn 7 9 2 10

Metaller levert til gjenvinning Tonn 359 304 304 -

Miljøregistreringer Enhet 2023 2022 2021 2020

Miljøregistreringer - alvorlige Antall 3 0 0 0

Miljøregistreringer - middels alvorlighetsgrad Antall 6 21 28 29

Miljøregistreringer - lav alvorlighetsgrad Antall 43 43 62 56

Totalt Antall 52 64 90 85
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Energiforbruk Enhet 2023 2022 2021 2020

Nettpartner totalt2 KWh 1 784 000 1 500 000 1 700 000 1 700 000

Direkte utslipp (scope 1 og 2) Enhet 2023 2022 2021 2020

Egen bilpark3 tCO2-ekvivalenter 2045 2119 2208 2184

Maskiner tCO2-ekvivalenter 77 213 182 243

Tjenestereiser tCO2-ekvivalenter 58 60 99 141

Flyreiser tCO2-ekvivalenter 69 71 78 192

Energiforbruk tCO2-ekvivalenter 25 - - -

Totale utslipp tCO2-ekvivalenter 2274 2511 2609 2616

Utslipp/ omsetning gram CO2/krone 1,97 1,93 2,09 1,96

Indirekte utslipp Enhet 2023 2022 2021 2020

Helikopter tCO2-ekvivalenter 67 81 165 392

Underentreprenører4 tCO2-ekvivalenter 1059 1237 - -

1 Tall for farlig avfall er hentet fra Avfallsdeklarering. 	
2 Flere leietakere på samme lokasjon gir noe unøyaktighet. Tall for 2023 har flere estimeringer. 
3 Tall basert på Zeekit sine registreringer. 
4 Tall basert på tolv underentreprenører
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